[image: image1.jpg]24 aBrycra 2010 roga ’

BeCMHUK N

opz2aHOE& MecmHO20 caMoyrnpaesieHus AB FYCT 2 O 1 O roaa

20podckoz20 okpyza KuHewma
OPUNLUMNATIBHOE U3OAHUE l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
От 19.08.2010 г.   № 2256П

г. Кинешма
О назначении  председателя  Общественного Совета

 при  администрации городского округа Кинешма

          В соответствии  с Постановлением  администрации городского округа Кинешма Ивановской области от   11.06.2010 № 1607п  «Об Общественном  Совете  при  администрации городского округа Кинешма, протоколом первого заседания Общественного Совета  при главе администрации городского округа Кинешма от 09.08.2010,

постановляю:

1. Назначить председателем  Общественного Совета при администрации городского округа Кинешма  Бризицкого Владимира Ивановича с 09.08.2010 года.

2. Опубликовать  настоящее постановление в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Глава администрации городского округа Кинешма

                                                 А.В. Томилин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
От 20.08.2010 г.   № 2269П

г. Кинешма
Об образовании избирательных участков для проведения

 выборов  депутата Кинешемской городской Думы  пятого созыва

 по одномандатному избирательному округу №2

В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» от 12.06.2002  № 67-ФЗ (в действующей редакции), Законом Ивановской области «О муниципальных выборах» от 26.11.2009 № 130-ОЗ   (в действующей редакции), Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,решением избирательной комиссии городского округа Кинешма от 11.03.2010 № 68  «Об отложении голосования по выборам депутата Кинешемской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2»,

постановляю:

1. Образовать на территории городского округа Кинешма избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на  выборах депутата  Кинешемской городской  Думы  пятого созыва по одномандатному избирательному  округу  № 2,  отложенных  на  10 октября 2010 года (приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского  округа Кинешма» и  газете «Приволжская правда».

Глава администрации городского округа Кинешма

                                                 А.В. Томилин

Приложение №1
к постановлению администрации
городского округа Кинешма Ивановской области
от_20.08.2010  №_2269п
Избирательный участок № 219
Центр - Областное государственное образовательное учреждение начального профессионального образования

 профессиональное училище № 36,

улица Фабричный двор, дом № 12, телефон  3-64-11

                В избирательный участок входят улицы:

Гагарина, дома №№ 1,3,3А; Красноветкинская, дома №№, 17, 19, 21, 21А и четная сторона с дома № 28 по дом № 38; Кооперативная; Фабричный двор, дома №№ 7А, 10,11,11А,12.

               Проезд Дерябихинский.

                Переулок  Нансена.

Избирательный участок № 220
Центр - Областное государственное образовательное учреждение начального профессионального образования

профессиональное училище № 36,

улица Фабричный двор, дом № 12, телефон  3- 40-16
                В избирательный участок входят улицы:

 Красноветкинская, дома №№  3, 7, 9, 9А, 11, 11А, 13, 15; Фабричный двор, с дома  № 13 по дом № 23;Воеводы Боборыкина, дома №№ 8, 8А; Шевченко, дом №4.

Избирательный участок №  221
Центр - Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8

улица Воеводы Боборыкина, дом № 18А, телефон  3-30-11
              В избирательный участок входят улицы:

  Менделеева, дома № 52, 52А, 54, 56, 58;   Воеводы Боборыкина, дома № 18, 29,   29А, 29Б;
  Гагарина  дома № 5, 9, 11, 13.

Избирательный участок № 222
Центр - Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8

улица Воеводы Боборыкина, дом № 18А, телефон 3-48-31

       В избирательный участок входят улицы:

Воеводы Боборыкина, четная сторона с дома №10 по дом №16, нечетная сторона с дома № 17/2 по дом № 25, 25А;Бойцова, с дома №2 по дом №7 включительно   и  дом    №11/52.
Избирательный участок № 223
Центр – Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования для детей специализированная

детско-юношеская школа олимпийского резерва

улица 50-летия Комсомола, дом № 24, телефон 3-32-36

               В избирательный участок входят улицы:

Воеводы Боборыкина, дома №№ 3,7; Декабристов, дома №№ 15, 17; Красноветкинская дом № 1; Менделеева, дома №№ 5А,  9А, 24, 24 А, 30, 32, 34/11; Правды, дома №№ 1,3, 5,7, 7А, 8,9.
Избирательный участок № 224

    Центр –  Муниципальное учреждение «Кинешемская городская

                               централизованная библиотечная система»
улица 50-летия Комсомола, дом № 20, телефон 3-43-24

               В избирательный участок входят улицы:

Декабристов, дома №№ 4,6,10,12,16,18,20; Лесозаводская; 2-я Львовская, дома №№ 34,34А;
50- летия Комсомола, дома № 33,35.

                Переулок Дунаевского, дом № 20.

Избирательный участок № 225
Центр – Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19
 улица 50-летия Комсомола, дом № 27, телефон 3-32-70

              В избирательный участок входят улицы:

 Маршала Василевского, дом №35;50-летия Комсомола, дома №№16,16А,18,29,29А,31;
2-я Львовская, дома №№ 32, 32А; им. Менделеева, дома №№ 4/22, 5, 5Б.

               Переулок Дунаевского, дома №№ 2, 4, 14, 16,18, 2/14.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ
ПРОТОКОЛ №11.1.

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  и признания открытого аукциона несостоявшимся

«Право заключение муниципального контракта на поставку песка природного и щебня для муниципальных нужд городского округа Кинешма»
г. Кинешма                                                                                                           23.08.2010 года

Аукцион проводится в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в действующей редакции (далее – Федеральный закон).

1. В соответствие с «Положением о муниципальном заказе» городского  округа Кинешма, утвержденным Решением Кинешемской городской Думы от 01.12.2005 года №78/460 размещение заказа осуществляет уполномоченный орган на осуществление функций по размещению заказа для муниципальных нужд городского округа Кинешма: администрация городского округа Кинешма в лице отдела муниципального заказа.

Почтовый адрес: 155800, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, к. 42.

2. Мунципальным заказчиком является администрация городского округа Кинешма.

Почтовый адрес: 155800, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4.

3. Состав комиссии по проведению аукциона утвержден Распоряжением главы администрации городского округа Кинешма от 02.07.2010 года №288р, от 22.07.2010 года №323р в количестве 5 человек.

Председатель комиссии: Панцуркина Л.С., Заместитель председателя: Варешина О.В.

Члены комиссии: Власова М.И., Синицына А.А., Козлова Р.Р.

На заседании комиссии присутствует 4 человека.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

4. Предмет контракта и начальная (максимальная) цена контракта.

Предмет контракта: Право заключение муниципального контракта на поставку песка природного и щебня для муниципальных нужд городского округа Кинешма.

Лот №1 «Право заключение муниципального контракта на поставку песка природного для муниципальных нужд городского округа Кинешма» - 836000,0 рублей

Лот №2 Право заключение муниципального контракта на поставку щебня для муниципальных нужд городского округа Кинешма – 670000,0 рублей.
5. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в срок, установленный документации об аукционе, была подана одна заявка на участие в аукционе, зарегистрированная в Журнале регистрации заявок на участие в аукционе.

Отозванных заявок на участие в аукционе нет.

6. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе.
	№ п/п
	Наименование лота
	Наименование участника размещения заказа

	1
	Лот №1 «Право заключение муниципального контракта на поставку песка природного для муниципальных нужд городского округа Кинешма»
	Общество с ограниченной ответственностью «Карьер-Каменский»

Юр. адрес: Ивановская обл.,  Вичугский р-н., п.  Каменка, ул. 25 Октября, д. 82а

Почтовый адрес: 155800, г. Кинешма,
ул. Василевского, д. 24

	2
	Лот №2 Право заключение муниципального контракта на поставку щебня для муниципальных нужд городского округа Кинешма
	Общество с ограниченной ответственностью «Карьер-Каменский»

Юр. адрес: Ивановская обл.,  Вичугский р-н., п.  Каменка, ул. 25 Октября, д. 82а

Почтовый адрес: 155800, г. Кинешма,
ул. Василевского, д. 24

7. Рассмотрение заявок на участие в аукционе и принятие решения о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе и о признании участником аукциона или об отказе в допуске участника размещения заказа к участию в аукционе.

        7.1. По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования принято следующее решение:

                       7.1.1. Допустить  к участию  в  аукционе  по лотам №1,№2:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Карьер-Каменский»

Юр. адрес: Ивановская обл.,  Вичугский р-н., п.  Каменка, ул. 25 Октября, д. 82а

Почтовый адрес: 155800, г. Кинешма, ул. Василевского, д. 24

Результаты голосования членов комиссии.

	ЗА

принятие решения
	ПРОТИВ

принятия решения

	Панцуркина Л.С.

	Власова М.И.

	Варешина О.В.

	Синицына А.А.

Решение принято: за - 4  чел.; против - нет.

8. Учитывая, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лотам №1,№2 было подано только по одной заявке на участие в аукционе, в соответствии с ч. 3 ст. 36 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  аукцион по лотам №1,№2  признается несостоявшимся.

9. В течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать проекты муниципальных контрактов единственному участнику аукциона. Муниципальные контракты заключить по начальной цене контракта.

10. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  и признания аукциона несостоявшимся подписан всеми присутствующими членами комиссии.

         Председатель комиссии:   _________________________________ Панцуркина Л.С.

Члены комиссии:  ______________________________________ Варешина О.В.

                               _______________________________________  Власова М.И.

                               _______________________________________Синицына А.А.

             Заказчик

             Глава  администрации

городского округа Кинешма   _______________________________    Томилин А.В.

ОБЪЯВЛЕНИЯ

      Комитет по тарифам, субсидиям и ценообразованию администрации городского округа Кинешма (ОГРН 1063703012526, ИНН 3703018198, КПП 370301001, место нахождения: 155800, Ивановская область, город Кинешма, улица им. Фрунзе, 4) уведомляет о том, что 13 июля 2010 года администрацией городского округа Кинешма (постановление от 13 июля 2010 № 1861п) принято решение о реорганизации в форме присоединения с переходом прав и обязанностей к Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа Кинешма (ОГРН 1083703000039, ИНН 3703040891, КПП 370301001, место нахождения: 155800, Ивановская область, город Кинешма, улица им. Фрунзе,4). Требования кредиторов или иных лиц, чьи права и законные интересы затрагиваются в связи с реорганизацией юридических лиц, могут быть заявлены в течение 30 дней с момента последнего опубликования настоящего сообщения по адресу: 155800, Ивановская область, город Кинешма, улица им. Фрунзе, 4, тел. (49331) 5-34-34, e-mail: Comtariff@rambler.ru.
И.о. председателя комитета по тарифам,

субсидиям и ценообразованию

администрации городского округа Кинешма                                                   Н.А. Шалашова.

Содержание
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 19.08.2010 № 2256П

О назначении  председателя  Общественного Совета при  администрации городского округа Кинешма
	1

	от 20.08.2010 № 2269П

Об образовании избирательных участков для проведения  выборов  депутата Кинешемской городской Думы  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2
	1

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ

	ПРОТОКОЛ №11.1.

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  и признания открытого аукциона несостоявшимся «Право заключение муниципального контракта на поставку песка природного и щебня для муниципальных нужд городского округа Кинешма»
	3

	ОБЪЯВЛЕНИЯ
	5

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: admsmi@yandex.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№ 61/569 от 25 февраля 2009 года.

	Тираж 41 экземпляр

Дата выпуска 24.08.2010 г.

PAGE
6